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CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

PROGRAMA PARA EL REFUERZO DE EQUIPOS DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y LA FAMILIA EN LOS SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN PRIMARIA 

Fuentes de Financiación 2022

ENTIDADES LOCALES

APORTACIÓN ESTATAL

TOTAL FINANCIACIÓN

ADRA 0,00 14.095,31 14.095,31 88.806,00 44.758,52 147.659,83

ALMERÍA 0,00 110.963,31 110963,31 177.612,00 168.658,63 457.233,94

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA 0,00 145.895,64 145.895,64 444.030,00 447.947,75 1.037.873,39

EL EJIDO 0,00 46.432,54 46.432,54 120.526,00 78.348,99 245.307,53

NÍJAR 0,00 17.387,95 17.387,95 88.806,00 32.761,51 138.955,46

ROQUETAS DE MAR 0,00 54.568,81 54.568,81 120.526,00 63.969,73 239.064,54

VÍCAR 0,00 15.143,85 15.143,85 88.806,00 63.531,86 167.481,71

ALGECIRAS 0,00 67.976,52 67.976,52 149.069,00 187.611,37 404.656,89

ARCOS DE LA FRONTERA 0,00 17.080,63 17.080,63 88.806,00 65.513,66 171.400,29

BARRIOS, LOS 0,00 13.256,26 13.256,26 88.806,00 56.506,97 158.569,23

Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias 
e Igualdad.
Dirección General de Protección Social y Barriadas 
de Actuación Preferente.

APORTACIÓN 
CC.AA.

APORTACIÓN 
EE.LL.

Cantidad no 
ejecutada en la 
anualidad 2021 

correspondiente a 
los Créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales y 

Agenda 2030. 

Cantidad a 
percibir de los 

créditos del 
Ministerio de 

Derechos Sociales 
y Agenda 2030. 
en la anualidad 

2022 (Detraídos los 
remanentes 2021)

Distribución de los 
créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales 

y Agenda 2030.
Anualidad 2022
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ENTIDADES LOCALES

APORTACIÓN ESTATAL

TOTAL FINANCIACIÓN
APORTACIÓN 

CC.AA.
APORTACIÓN 

EE.LL.

Cantidad no 
ejecutada en la 
anualidad 2021 

correspondiente a 
los Créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales y 

Agenda 2030. 

Cantidad a 
percibir de los 

créditos del 
Ministerio de 

Derechos Sociales 
y Agenda 2030. 
en la anualidad 

2022 (Detraídos los 
remanentes 2021)

Distribución de los 
créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales 

y Agenda 2030.
Anualidad 2022

BARBATE 0,00 12.580,81 12.580,81 88.806,00 67.494,47 168.881,28

CÁDIZ 0,00 63.146,71 63.146,71 149.069,00 127.452,64 339.668,35

CHICLANA DE LA FRONTERA 0,00 47.704,39 47.704,39 120.526,00 138.461,25 306.691,64

CONIL DE LA FRONTERA 0,00 12.813,51 12.813,51 88.806,00 26.096,31 127.715,82

DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 0,00 104.315,00 104.315,00 266.418,00 502.988,84 873.721,84

JEREZ DE LA FRONTERA 0,00 117.622,66 117.622,66 266.418,00 214.339,64 598.380,30

LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN, LA 0,00 35.024,08 35.024,08 120.526,00 91.478,14 247.028,22

PUERTO DE SANTA MARÍA 0,00 49.226,62 49.226,62 120.526,00 89.926,70 259.679,32

PUERTO REAL 0,00 23.088,31 23.088,31 88.806,00 82.444,79 194.339,10

ROTA 0,00 16.209,52 16.209,52 88.806,00 111.914,66 216.930,18

SAN FERNANDO 0,00 52.436,36 52.436,36 120.526,00 101.800,32 274.762,68

SAN ROQUE 0,00 17.785,90 17.785,90 88.806,00 95.979,03 202.570,93

SANLÚCAR DE BARRAMEDA 0,00 38.418,99 38.418,99 120.526,00 154.585,93 313.530,92

BAENA 0,00 10.438,41 10.438,41 88.806,00 55.044,65 154.289,06

CABRA 0,00 11.190,13 11.190,13 88.806,00 23.861,63 123.857,76

CÓRDOBA 0,00 178.020,07 178.020,07 355.224,00 187.067,91 720.311,98

DIPUTACIÓN DE CÓRDOBA 0,00 153.281,84 153.281,84 355.224,00 338.804,23 847.310,07

LUCENA 0,00 23.608,44 23.608,44 88.806,00 94.714,55 207.128,99

MONTILLA 0,00 12.510,06 12.510,06 88.806,00 39.440,04 140.756,10
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ENTIDADES LOCALES

APORTACIÓN ESTATAL

TOTAL FINANCIACIÓN
APORTACIÓN 

CC.AA.
APORTACIÓN 

EE.LL.

Cantidad no 
ejecutada en la 
anualidad 2021 

correspondiente a 
los Créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales y 

Agenda 2030. 

Cantidad a 
percibir de los 

créditos del 
Ministerio de 

Derechos Sociales 
y Agenda 2030. 
en la anualidad 

2022 (Detraídos los 
remanentes 2021)

Distribución de los 
créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales 

y Agenda 2030.
Anualidad 2022

PALMA DEL RIO 0,00 11.557,70 11.557,70 88.806,00 61.554,98 161.918,68

PRIEGO DE CÓRDOBA 0,00 12.298,92 12.298,92 88.806,00 56.888,18 157.993,10

PUENTE GENIL 0,00 16.453,28 16.453,28 88.806,00 108.967,96 214.227,24

ALMUÑÉCAR 0,00 14.310,32 14.310,32 88.806,00 67.931,24 171.047,56

ARMILLA 0,00 13.480,11 13.480,11 88.806,00 46.154,31 148.440,42

BAZA 0,00 11.210,03 11.210,03 88.806,00 54.761,55 154.777,58

DIPUTACIÓN DE GRANADA 0,00 263.722,81 263.722,81 710.448,00 752.119,31 1.726.290,12

GRANADA 0,00 128.110,27 128.110,27 266.418,00 534.126,73 928.655,00

GUADIX 0,00 10.204,60 10.204,60 88.806,00 41.560,07 140.570,67

LAS GABIAS 0,00 12.188,37 12.188,37 88.806,00 33.028,24 134.022,61

MARACENA 0,00 12.358,06 12.358,06 88.806,00 48.222,95 149.387,01

LOJA 0,00 11.311,73 11.311,73 88.806,00 53.224,01 153.341,74

MOTRIL 0,00 32.359,90 32.359,90 120.526,00 81.494,05 234.379,95

ALJARAQUE 0,00 11.997,68 11.997,68 88.806,00 45.299,22 146.102,90

ALMONTE 0,00 13.584,58 13.584,58 88.806,00 46.746,97 149.137,55

AYAMONTE 0,00 11.889,34 11.889,34 88.806,00 102.868,86 203.564,20

DIPUTACIÓN DE HUELVA 0,00 134.665,16 134.665,16 532.836,00 697.907,64 1.365.408,80

HUELVA 0,00 78.785,81 78.785,81 149.069,00 140.050,19 367.905,00

ISLA CRISTINA 0,00 11.892,66 11.892,66 88.806,00 14.549,31 115.247,97
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ENTIDADES LOCALES

APORTACIÓN ESTATAL

TOTAL FINANCIACIÓN
APORTACIÓN 

CC.AA.
APORTACIÓN 

EE.LL.

Cantidad no 
ejecutada en la 
anualidad 2021 

correspondiente a 
los Créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales y 

Agenda 2030. 

Cantidad a 
percibir de los 

créditos del 
Ministerio de 

Derechos Sociales 
y Agenda 2030. 
en la anualidad 

2022 (Detraídos los 
remanentes 2021)

Distribución de los 
créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales 

y Agenda 2030.
Anualidad 2022

LEPE 0,00 15.638,55 15.638,55 88.806,00 79.290,16 183.734,71

MOGUER 0,00 12.193,90 12.193,90 88.806,00 43.511,90 144.511,80

ALCALÁ LA REAL 0,00 11.951,80 11.951,80 88.806,00 48.112,16 148.869,96

ANDÚJAR 0,00 20.015,66 20.015,66 88.806,00 74.461,47 183.283,13

DIPUTACIÓN DE JAÉN 0,00 189.267,13 189.267,13 532.836,00 363.747,23 1.085.850,36

JAÉN 0,00 61.868,79 61.868,79 149.069,00 110.631,47 321.569,26

LINARES 0,00 31.243,37 31.243,37 120.526,00 77.275,58 229.044,95

MARTOS 0,00 13.415,44 13.415,44 88.806,00 46.056,55 148.277,99

ÚBEDA 0,00 18.907,98 18.907,98 88.806,00 64.806,92 172.520,90

ALHAURÍN DE LA TORRE 0,00 23.141,93 23.141,93 88.806,00 59.699,03 171.646,96

ALHAURÍN EL GRANDE 0,00 14.423,63 14.423,63 88.806,00 28.665,84 131.895,47

ANTEQUERA 0,00 22.854,51 22.854,51 88.806,00 75.246,99 186.907,50

BENALMÁDENA 0,00 38.804,24 38.804,24 120.526,00 191.981,68 351.311,92

CÁRTAMA 0,00 15.164,85 15.164,85 88.806,00 83.818,08 187.788,93

COÍN 0,00 12.920,19 12.920,19 88.806,00 16.124,68 117.850,87

DIPUTACIÓN DE MÁLAGA 0,00 134.454,57 134.454,57 444.030,00 420.808,38 999.292,95

ESTEPONA 0,00 39.755,50 39.755,50 120.526,00 91.373,52 251.655,02

FUENGIROLA 0,00 45.647,66 45.647,66 120.526,00 73.326,59 239.500,25

MÁLAGA 0,00 319.152,23 319.152,23 444.030,00 341.910,19 1.105.092,42
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ENTIDADES LOCALES

APORTACIÓN ESTATAL

TOTAL FINANCIACIÓN
APORTACIÓN 

CC.AA.
APORTACIÓN 

EE.LL.

Cantidad no 
ejecutada en la 
anualidad 2021 

correspondiente a 
los Créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales y 

Agenda 2030. 

Cantidad a 
percibir de los 

créditos del 
Ministerio de 

Derechos Sociales 
y Agenda 2030. 
en la anualidad 

2022 (Detraídos los 
remanentes 2021)

Distribución de los 
créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales 

y Agenda 2030.
Anualidad 2022

MARBELLA 0,00 81.781,64 81.781,64 149.069,00 185.678,43 416.529,07

MIJAS 0,00 47.946,49 47.946,49 120.526,00 152.305,17 320.777,66

NERJA 0,00 11.617,39 11.617,39 88.806,00 110.702,66 211.126,05

RINCÓN DE LA VICTORIA 0,00 27.520,70 27.520,70 88.806,00 117.612,47 233.939,17

RONDA 0,00 18.585,18 18.585,18 88.806,00 63.827,41 171.218,59

TORREMOLINOS 0,00 37.616,97 37.616,97 120.526,00 88.463,03 246.606,00

VÉLEZ MÁLAGA 0,00 45.858,81 45.858,81 120.526,00 143.500,40 309.885,21

ALCALÁ DE GUADAIRA 0,00 41.756,96 41.756,96 120.526,00 134.151,08 296.434,04

BORMUJOS 0,00 12.375,75 12.375,75 88.806,00 37.233,05 138.414,80

CAMAS 0,00 15.194,70 15.194,70 88.806,00 57.867,76 161.868,46

CARMONA 0,00 16.097,32 16.097,32 88.806,00 61.415,24 166.318,56

CORIA DE RIO 0,00 17.009,88 17.009,88 88.806,00 73.753,11 179.568,99

DIPUTACIÓN DE SEVILLA 0,00 331.495,37 331.495,37 475.750,00 519.288,00 1.326.533,37

DOS HERMANAS 0,00 75.310,21 75.310,21 149.069,00 118.004,28 342.383,49

ÉCIJA 0,00 22.019,88 22.019,88 88.806,00 54.171,66 164.997,54

LEBRIJA 0,00 15.264,34 15.264,34 88.806,00 62.570,06 166.640,40

MAIRENA DEL ALCOR 0,00 13.206,51 13.206,51 88.806,00 21.294,05 123.306,56

MAIRENA DEL ALJARAFE 0,00 25.920,53 25.920,53 88.806,00 18.063,30 132.789,83

MORÓN DE LA FRONTERA 0,00 15.245,55 15.245,55 88.806,00 33.928,66 137.980,21
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ENTIDADES LOCALES

APORTACIÓN ESTATAL

TOTAL FINANCIACIÓN
APORTACIÓN 

CC.AA.
APORTACIÓN 

EE.LL.

Cantidad no 
ejecutada en la 
anualidad 2021 

correspondiente a 
los Créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales y 

Agenda 2030. 

Cantidad a 
percibir de los 

créditos del 
Ministerio de 

Derechos Sociales 
y Agenda 2030. 
en la anualidad 

2022 (Detraídos los 
remanentes 2021)

Distribución de los 
créditos del 

Ministerio de 
Derechos Sociales 

y Agenda 2030.
Anualidad 2022

PALACIOS Y VILLAFRANCA, LOS 0,00 21.378,70 21.378,70 88.806,00 104.080,12 214.264,82

RINCONADA, LA 0,00 21.669,44 21.669,44 88.806,00 30.839,41 141.314,85

SAN JUAN DE AZNALFARACHE 0,00 12.208,82 12.208,82 88.806,00 0,00 101.014,82

SEVILLA 0,00 378.200,41 378.200,41 621.642,00 616.993,16 1.616.835,57

TOMARES 0,00 14.022,90 14.022,90 88.806,00 25.443,60 128.272,50

UTRERA 0,00 28.269,66 28.269,66 120.526,00 108.675,58 257.471,24

ANDALUCÍA 0,00 4.683.000,00 4.683.000,00 13.720.602,00 11.971.670,60 30.375.272,60
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CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

Gastos 2022

ENTIDADES LOCALES

ADRA 147.659,83 0,00 0,00 147.659,83

ALMERÍA 346.270,63 0,00 0 346.270,63

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA 1.037.873,39 0,00 0,00 1.037.873,39

EL EJIDO 245.307,53 0,00 0,00 245.307,53

NÍJAR 124.248,12 0,00 0,00 124.248,12

ROQUETAS DE MAR 239.064,54 0,00 0,00 239.064,54

VÍCAR 152.337,86 15.143,85 0,00 167.481,71

ALGECIRAS 404.656,89 0,00 0,00 404.656,89

ARCOS DE LA FRONTERA 168.493,73 0,00 0,00 168.493,73

BARRIOS, LOS 145.312,97 0,00 13.256,26 158.569,23

BARBATE 156.300,47 0,00 0,00 156.300,47

CÁDIZ 334.073,49 0,00 0,00 334.073,49

CHICLANA DE LA FRONTERA 306.691,64 0,00 0,00 306.691,64

CONIL DE LA FRONTERA 114.902,31 0,00 0,00 114.902,31

DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 873.721,84 0,00 0,00 873.721,84

JEREZ DE LA FRONTERA 480.757,64 0,00 0,00 480.757,64

LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN, LA 212.004,14 0,00 0,00 212.004,14

PUERTO DE SANTA MARÍA 259.679,32 0,00 0,00 259.679,32

PUERTO REAL 194.339,10 0,00 0,00 194.339,10

ROTA 216.930,18 0,00 0,00 216.930,18

SAN FERNANDO 274.762,68 0,00 0,00 274.762,68

SAN ROQUE 202.570,93 0,00 0,00 202.570,93

SANLÚCAR DE BARRAMEDA 282.222,39 0,00 0,00 282.222,39

BAENA 144.461,06 8.337,47 0,00 152.798,53

CABRA 123.857,76 0,00 0,00 123.857,76

CÓRDOBA 542.291,91 0,00 178.020,07 720.311,98

DIPUTACIÓN DE CÓRDOBA 847.310,07 0,00 0,00 847.310,07

LUCENA 207.128,99 0,00 0,00 207.128,99

MONTILLA 140.756,10 0,00 0,00 140.756,10

PALMA DEL RIO 161.918,68 0,00 0,00 161.918,68

PRIEGO DE CÓRDOBA 157.993,10 0,00 0,00 157.993,10

PUENTE GENIL 214.227,24 0,00 0,00 214.227,24

Consejería de Inclusión Social, 
Juventud, Familias e Igualdad.
Dirección General de Protección Social 
y Barriadas de Actuación Preferente.

PROGRAMA PARA EL REFUERZO DE EQUIPOS DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y LA FAMILIA EN LOS SERVICIOS SOCIALES 
DE ATENCIÓN PRIMARIA 

TOTAL GASTOS 
PERSONAL

TOTAL GASTOS 
CORRIENTES

TOTAL GASTOS 
FORMACIÓN

TOTAL GASTOS 
REALIZADOS
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ENTIDADES LOCALES
TOTAL GASTOS 

PERSONAL
TOTAL GASTOS 

CORRIENTES
TOTAL GASTOS 

FORMACIÓN
TOTAL GASTOS 

REALIZADOS

ALMUÑÉCAR 171.047,56 0,00 0,00 171.047,56

ARMILLA 148.440,42 0,00 0,00 148.440,42

BAZA 154.777,58 0,00 0,00 154.777,58

DIPUTACIÓN DE GRANADA 1.530.141,11 0,00 0,00 1.530.141,11

GRANADA 896.541,53 29.413,47 2.700,00 928.655,00

GUADIX 132.865,65 7.705,02 0,00 140.570,67

LAS GABIAS 123.752,13 0,00 0,00 123.752,13

MARACENA 142.679,42 3.987,13 2.720,46 149.387,01

LOJA 153.033,74 308,00 0,00 153.341,74

MOTRIL 234.379,95 0,00 0,00 234.379,95

ALJARAQUE 134.105,22 0,00 0,00 134.105,22

ALMONTE 135.552,94 0,00 0,00 135.552,94

AYAMONTE 203.564,20 0,00 0,00 203.564,20

DIPUTACIÓN DE HUELVA 1.230.743,34 0,00 0,00 1.230.743,34

HUELVA 296.845,86 0,00 0,00 296.845,86

ISLA CRISTINA 103.355,31 2.513,50 0,00 105.868,81

LEPE 183.734,71 0,00 0,00 183.734,71

MOGUER 142.111,80 0,00 2.400,00 144.511,80

ALCALÁ LA REAL 147.323,78 537,44 1.008,74 148.869,96

ANDÚJAR 183.283,13 0,00 0,00 183.283,13

DIPUTACIÓN DE JAÉN 1.085.850,36 0,00 0,00 1.085.850,36

JAÉN 306.544,63 0,00 0,00 306.544,63

LINARES 229.044,95 0,00 0,00 229.044,95

MARTOS 148.277,99 0,00 0,00 148.277,99

ÚBEDA 172.090,99 0,00 0,00 172.090,99

ALHAURÍN DE LA TORRE 150.704,57 0,00 0,00 150.704,57

ALHAURÍN EL GRANDE 131.895,47 0,00 0,00 131.895,47

ANTEQUERA 164.052,99 0,00 0,00 164.052,99

BENALMÁDENA 351.311,92 0,00 0,00 351.311,92

CÁRTAMA 182.614,55 59,79 4.320,00 186.994,34

COÍN 116.781,23 500,00 0,00 117.281,23

DIPUTACIÓN DE MÁLAGA 978.494,95 4.484,10 16.313,90 999.292,95

ESTEPONA 251.655,02 0,00 0,00 251.655,02

FUENGIROLA 239.500,25 0,00 0,00 239.500,25

MÁLAGA 1.105.092,42 0,00 0,00 1.105.092,42

MARBELLA 334.747,43 0,00 0,00 334.747,43

MIJAS 282.896,49 0,00 0,00 282.896,49

NERJA 199.508,66 0,00 0,00 199.508,66

RINCÓN DE LA VICTORIA 233.939,17 0,00 0,00 233.939,17

RONDA 152.633,41 18.585,18 0,00 171.218,59

TORREMOLINOS 246.606,00 0,00 0,00 246.606,00
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ENTIDADES LOCALES
TOTAL GASTOS 

PERSONAL
TOTAL GASTOS 

CORRIENTES
TOTAL GASTOS 

FORMACIÓN
TOTAL GASTOS 

REALIZADOS

VÉLEZ MÁLAGA 309.885,21 0,00 0,00 309.885,21

ALCALÁ DE GUADAIRA 248.284,04 0,00 48.150,00 296.434,04

BORMUJOS 126.039,05 7.109,55 5.266,20 138.414,80

CAMAS 146.673,76 0,00 0,00 146.673,76

CARMONA 166.318,56 0,00 0,00 166.318,56

CORIA DE RIO 179.568,99 0,00 0,00 179.568,99

DIPUTACIÓN DE SEVILLA 1.326.533,37 0,00 0,00 1.326.533,37

DOS HERMANAS 275.005,55 0,00 0,00 275.005,55

ÉCIJA 161.134,76 0,00 0,00 161.134,76

LEBRIJA 166.640,40 0,00 0,00 166.640,40

MAIRENA DEL ALCOR 117.529,65 0,00 0,00 117.529,65

MAIRENA DEL ALJARAFE 106.869,30 0,00 0,00 106.869,30

MORÓN DE LA FRONTERA 137.980,21 0,00 0,00 137.980,21

PALACIOS Y VILLAFRANCA, LOS 214.264,82 0,00 0,00 214.264,82

RINCONADA, LA 128.423,73 0,00 12.891,12 141.314,85

SAN JUAN DE AZNALFARACHE 75.729,88 0,00 0,00 75.729,88

SEVILLA 1.616.835,57 0,00 0,00 1.616.835,57

TOMARES 128.272,50 0,00 0,00 128.272,50

UTRERA 257.471,24 0,00 0,00 257.471,24

ANDALUCÍA 28.862.109,95 98.684,50 287.046,75 29.247.841,20
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CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

Personas atendidas 2022

ENTIDADES LOCALES
PERSONAS ATENDIDAS

MENORES ADULTOS TOTAL

ADRA 127 204 331 102

ALMERÍA 157 118 275 87

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA 503 602 1.105 334

EL EJIDO 275 225 500 175

NÍJAR 135 128 263 65

ROQUETAS DE MAR 222 180 402 150

VÍCAR 852 473 1.325 254

ALGECIRAS 114 108 222 54

ARCOS DE LA FRONTERA 152 160 312 96

BARRIOS, LOS 118 119 237 66

BARBATE 51 32 83 32

CÁDIZ 269 219 488 152

CHICLANA DE LA FRONTERA 75 150 225 44

CONIL DE LA FRONTERA 50 52 102 30

DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 238 274 512 137

JEREZ DE LA FRONTERA 335 285 620 175

LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN, LA 101 77 178 54

PUERTO DE SANTA MARÍA 109 97 206 57

PUERTO REAL 235 192 427 130

ROTA 157 159 316 100

SAN FERNANDO 492 547 1.039 283

SAN ROQUE 136 98 234 63

SANLÚCAR DE BARRAMEDA 208 596 804 124

BAENA 73 88 161 44

CABRA 85 76 161 42

CÓRDOBA 771 400 1.171 244

DIPUTACIÓN DE CÓRDOBA 315 180 495 152

LUCENA 121 78 199 59

MONTILLA 104 120 224 60

PALMA DEL RIO 105 83 188 63

PRIEGO DE CÓRDOBA 131 111 242 84

Consejería de Inclusión Social, 
Juventud, Familias e Igualdad.
Dirección General de Protección Social 
y Barriadas de Actuación Preferente.

PROGRAMA PARA EL REFUERZO DE EQUIPOS DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y LA FAMILIA EN LOS SERVICIOS SOCIALES 
DE ATENCIÓN PRIMARIA 

FAMILIAS O 
UNIDADES DE 
CONVIVENCIA 

ATENDIDAS
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ENTIDADES LOCALES
PERSONAS ATENDIDAS

MENORES ADULTOS TOTAL

FAMILIAS O 
UNIDADES DE 
CONVIVENCIA 

ATENDIDAS

PUENTE GENIL 593 234 827 116

ALMUÑÉCAR 141 82 223 94

ARMILLA 1.451 1.194 2.645 732

BAZA 308 404 712 266

DIPUTACIÓN DE GRANADA 737 611 1.348 396

GRANADA 450 550 1.000 299

GUADIX 73 52 125 31

LAS GABIAS 34 37 71 17

MARACENA 118 119 237 67

LOJA 125 84 209 57

MOTRIL 152 92 244 137

ALJARAQUE 17 30 47 15

ALMONTE 43 54 97 27

AYAMONTE 144 91 235 61

DIPUTACIÓN DE HUELVA 331 291 622 166

HUELVA 130 111 241 78

ISLA CRISTINA 93 39 132 45

LEPE 64 57 121 34

MOGUER 75 69 144 43

ALCALÁ LA REAL 87 75 162 46

ANDÚJAR 115 110 225 97

DIPUTACIÓN DE JAÉN 357 246 603 172

JAÉN 388 679 1.067 450

LINARES 31 38 69 18

MARTOS 41 41 82 25

ÚBEDA 101 133 234 62

ALHAURÍN DE LA TORRE 102 75 177 56

ALHAURÍN EL GRANDE 168 109 277 80

ANTEQUERA 72 84 156 43

BENALMÁDENA 87 188 275 137

CÁRTAMA 75 58 133 35

COÍN 81 64 145 49

DIPUTACIÓN DE MÁLAGA 587 404 991 258

ESTEPONA 219 120 339 60

FUENGIROLA 204 210 414 156

MÁLAGA 311 222 533 151

MARBELLA 54 54 108 29

MIJAS 87 49 136 57

NERJA 55 90 145 37

RINCÓN DE LA VICTORIA 97 57 154 80
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ENTIDADES LOCALES
PERSONAS ATENDIDAS

MENORES ADULTOS TOTAL

FAMILIAS O 
UNIDADES DE 
CONVIVENCIA 

ATENDIDAS

RONDA 88 78 166 46

TORREMOLINOS 103 83 186 56

VÉLEZ MÁLAGA 212 109 321 81

ALCALÁ DE GUADAIRA 442 392 834 251

BORMUJOS 120 240 360 100

CAMAS 76 53 129 48

CARMONA 150 120 270 76

CORIA DE RIO 111 102 213 59

DIPUTACIÓN DE SEVILLA 898 667 1.565 710

DOS HERMANAS 149 130 279 78

ÉCIJA 125 118 243 65

LEBRIJA 176 158 334 97

MAIRENA DEL ALCOR 49 58 107 29

MAIRENA DEL ALJARAFE 53 57 110 29

MORÓN DE LA FRONTERA 288 332 620 172

PALACIOS Y VILLAFRANCA, LOS 202 209 411 127

RINCONADA, LA 157 114 271 77

SAN JUAN DE AZNALFARACHE 38 25 63 17

SEVILLA 2.256 1.978 4.234 1.413

TOMARES 35 66 101 31

UTRERA 156 117 273 78

ANDALUCÍA 21.098 18.744 39.842 11.931
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CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

PROGRAMA PARA EL REFUERZO DE EQUIPOS DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y LA FAMILIA EN LOS SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN PRIMARIA 

Refuerzo Personal 2022

ENTIDADES LOCALES
PROFESIONALES EQUIPOS DE INTERVENCIÓN

TOTAL PROFESIONALES
TRABAJO SOCIAL PSICOLOGÍA EDUCACIÓN SOCIAL OTROS

ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL REFUERZO ETF REFUERZO

ADRA 1 0 1 2 0 2 1 1 2 1 4 2

ALMERÍA 2 0 2 2 0 2 2 0 2 0 6 0

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA 9 1 10 11 1 12 8 2 10 0 28 4

EL EJIDO 1 0 1 2 0 2 1 0 1 3 4 3

NÍJAR 2 1 3 1 0 1 1 0 1 0 4 1

ROQUETAS DE MAR 1 4 5 2 0 2 1 0 1 0 4 4

VÍCAR 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

ALGECIRAS 2 2 4 2 0 2 1 0 1 0 5 2

ARCOS DE LA FRONTERA 1 2 3 1 0 1 1 1 2 0 3 3

BARRIOS, LOS 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

BARBATE 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

CÁDIZ 2 0 2 3 1 4 0 0 0 0 5 1

CHICLANA DE LA FRONTERA 1 0 1 2 1 3 1 0 1 0 4 1

CONIL DE LA FRONTERA 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0

DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 3 3 6 3 0 3 3 0 3 0 9 3

JEREZ DE LA FRONTERA 3 0 3 3 0 3 3 0 3 0 9 0

LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN, LA 1 0 1 2 0 2 1 0 1 0 4 0

PUERTO DE SANTA MARÍA 1 0 1 1 1 2 2 0 2 0 4 1

Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias 
e Igualdad.
Dirección General de Protección Social y Barriadas 
de Actuación Preferente.
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ENTIDADES LOCALES
PROFESIONALES EQUIPOS DE INTERVENCIÓN

TOTAL PROFESIONALES
TRABAJO SOCIAL PSICOLOGÍA EDUCACIÓN SOCIAL OTROS

ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL REFUERZO ETF REFUERZO

PUERTO REAL 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

ROTA 1 0 1 1 1 2 1 1 2 0 3 2

SAN FERNANDO 1 1 2 2 0 2 1 0 1 0 4 1

SAN ROQUE 1 0 1 1 0 1 1 1 2 1 3 2

SANLÚCAR DE BARRAMEDA 1 1 2 2 0 2 1 0 1 0 4 1

BAENA 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

CABRA 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

CÓRDOBA 3 0 3 3 0 3 4 0 4 0 10 0

DIPUTACIÓN DE CÓRDOBA 4 4 8 4 4 8 4 4 8 1 12 13

LUCENA 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

MONTILLA 1 3 4 1 0 1 3 0 3 0 5 3

PALMA DEL RIO 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

PRIEGO DE CÓRDOBA 1 0 1 1 1 2 1 0 1 0 3 1

PUENTE GENIL 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

ALMUÑÉCAR 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

ARMILLA 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

BAZA 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

DIPUTACIÓN DE GRANADA 8 4 12 8 0 8 8 0 8 0 24 4

GRANADA 4 6 10 4 3 7 4 4 8 2 12 15

GUADIX 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

LAS GABIAS 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 3 4

MARACENA 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

LOJA 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2

MOTRIL 1 0 1 2 0 2 1 1 2 0 4 1

ALJARAQUE 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

ALMONTE 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

AYAMONTE 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1
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ENTIDADES LOCALES
PROFESIONALES EQUIPOS DE INTERVENCIÓN

TOTAL PROFESIONALES
TRABAJO SOCIAL PSICOLOGÍA EDUCACIÓN SOCIAL OTROS

ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL REFUERZO ETF REFUERZO

DIPUTACIÓN DE HUELVA 6 0 6 8 0 8 8 0 8 0 22 0

HUELVA 2 2 4 2 0 2 1 0 1 0 5 2

ISLA CRISTINA 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

LEPE 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

MOGUER 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

ALCALÁ LA REAL 1 1 2 1 0 1 1 1 2 0 3 2

ANDÚJAR 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

DIPUTACIÓN DE JAÉN 10 0 10 8 2 10 7 2 9 0 25 4

JAÉN 3 4 7 2 3 5 0 0 0 0 5 7

LINARES 1 1 2 1 1 2 1 0 1 0 3 2

MARTOS 1 1 2 1 0 1 2 1 3 0 4 2

ÚBEDA 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

ALHAURÍN DE LA TORRE 1 0 1 1 1 2 1 0 1 0 3 1

ALHAURÍN EL GRANDE 1 2 3 1 0 1 1 0 1 0 3 2

ANTEQUERA 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

BENALMÁDENA 2 0 2 2 1 3 1 0 1 0 5 1

CÁRTAMA 1 1 2 1 1 2 1 0 1 0 3 2

COÍN 1 1 2 1 1 2 1 0 1 0 3 2

DIPUTACIÓN DE MÁLAGA 6 10 16 5 2 7 6 1 7 0 17 13

ESTEPONA 1 0 1 2 0 2 1 1 2 0 4 1

FUENGIROLA 1 2 3 2 1 3 1 0 1 4 3

MÁLAGA 5 9 14 4 2 6 5 21 26 0 14 32

MARBELLA 2 0 2 2 0 2 1 0 1 0 5 0

MIJAS 1 0 1 2 0 2 1 1 2 0 4 1

NERJA 1 0 1 2 0 2 2 0 2 0 5 0

RINCÓN DE LA VICTORIA 1 0 1 1 2 3 1 0 1 2 3 4

RONDA 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0
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ENTIDADES LOCALES
PROFESIONALES EQUIPOS DE INTERVENCIÓN

TOTAL PROFESIONALES
TRABAJO SOCIAL PSICOLOGÍA EDUCACIÓN SOCIAL OTROS

ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL ETF REFUERZO TOTAL REFUERZO ETF REFUERZO

TORREMOLINOS 1 0 1 2 0 2 1 1 2 0 4 1

VÉLEZ MÁLAGA 1 1 2 1 0 1 1 1 2 0 3 2

ALCALÁ DE GUADAIRA 1 0 1 2 0 2 1 0 1 0 4 0

BORMUJOS 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

CAMAS 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 3 0

CARMONA 1 0 1 1 0 1 1 1 2 0 3 1

CORIA DE RIO 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

DIPUTACIÓN DE SEVILLA 8 5 13 6 3 9 5 5 10 0 19 13

DOS HERMANAS 2 1 3 2 0 2 1 1 2 0 5 2

ÉCIJA 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

LEBRIJA 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 3 1

MAIRENA DEL ALCOR 1 1 2 2 0 2 1 0 1 0 4 1

MAIRENA DEL ALJARAFE 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0

MORÓN DE LA FRONTERA 1 0 1 1 1 2 1 0 1 0 3 1

PALACIOS Y VILLAFRANCA, LOS 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

RINCONADA, LA 2 0 2 1 0 1 1 1 2 0 4 1

SAN JUAN DE AZNALFARACHE 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0

SEVILLA 7 0 7 7 4 11 7 3 10 0 21 7

TOMARES 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 3 1

UTRERA 1 1 2 2 0 2 1 0 1 0 4 1

ANDALUCÍA 166 90 256 178 39 217 152 64 216 13 496 206
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CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

Remanentes 2022

ENTIDADES LOCALES
REMANENTES

MINISTERIO C.A. EE.LL.

ADRA 0,00 0,00 0,00 0,00

ALMERÍA 110.963,31 0,00 0,00 110.963,31

DIPUTACIÓN DE ALMERÍA 0,00 0,00 0,00 0,00

EL EJIDO 0,00 0,00 0,00 0,00

NÍJAR 14.707,34 0,00 0,00 14.707,34

ROQUETAS DE MAR 0,00 0,00 0,00 0,00

VÍCAR 0,00 0,00 0,00 0,00

ALGECIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

ARCOS DE LA FRONTERA 2.906,56 0,00 0,00 2.906,56

BARRIOS, LOS 0,00 0,00 0,00 0,00

BARBATE 12.580,81 0,00 0,00 12.580,81

CÁDIZ 5.594,86 0,00 0,00 5.594,86

CHICLANA DE LA FRONTERA 0,00 0,00 0,00 0,00

CONIL DE LA FRONTERA 12.813,51 0,00 0,00 12.813,51

DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 0,00 0,00 0,00 0,00

JEREZ DE LA FRONTERA 117.622,66 0,00 0,00 117.622,66

LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN, LA 35.024,08 0,00 0,00 35.024,08

PUERTO DE SANTA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00

PUERTO REAL 0,00 0,00 0,00 0,00

ROTA 0,00 0,00 0,00 0,00

SAN FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00

SAN ROQUE 0,00 0,00 0,00 0,00

SANLÚCAR DE BARRAMEDA 31.308,53 0,00 0,00 31.308,53

BAENA 1.490,53 0,00 0,00 1.490,53

CABRA 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓRDOBA 0,00 0,00 0,00 0,00

DIPUTACIÓN DE CÓRDOBA 0,00 0,00 0,00 0,00

LUCENA 0,00 0,00 0,00 0,00

MONTILLA 0,00 0,00 0,00 0,00

PALMA DEL RIO 0,00 0,00 0,00 0,00

PRIEGO DE CÓRDOBA 0,00 0,00 0,00 0,00

Consejería de Inclusión Social, Juventud, 
Familias e Igualdad.
Dirección General de Protección Social y 
Barriadas de Actuación Preferente.

PROGRAMA PARA EL REFUERZO DE EQUIPOS DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y LA FAMILIA EN LOS SERVICIOS 
SOCIALES DE ATENCIÓN PRIMARIA 

TOTAL 
REMANENTES
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ENTIDADES LOCALES
REMANENTES

MINISTERIO C.A. EE.LL.
TOTAL 

REMANENTES

PUENTE GENIL 0,00 0,00 0,00 0,00

ALMUÑÉCAR 0,00 0,00 0,00 0,00

ARMILLA 0,00 0,00 0,00 0,00

BAZA 0,00 0,00 0,00 0,00

DIPUTACIÓN DE GRANADA 196.149,01 0,00 0,00 196.149,01

GRANADA 0,00 0,00 0,00 0,00

GUADIX 0,00 0,00 0,00 0,00

LAS GABIAS 10.270,48 0,00 0,00 10.270,48

MARACENA 0,00 0,00 0,00 0,00

LOJA 0,00 0,00 0,00 0,00

MOTRIL 0,00 0,00 0,00 0,00

ALJARAQUE 11.997,68 0,00 0,00 11.997,68

ALMONTE 13.584,58 0,00 0,00 13.584,58

AYAMONTE 0,00 0,00 0,00 0,00

DIPUTACIÓN DE HUELVA 134.665,16 0,00 0,00 134.665,16

HUELVA 71.059,14 0,00 0,00 71.059,14

ISLA CRISTINA 9.379,16 0,00 0,00 9.379,16

LEPE 0,00 0,00 0,00 0,00

MOGUER 0,00 0,00 0,00 0,00

ALCALÁ LA REAL 0,00 0,00 0,00 0,00

ANDÚJAR 0,00 0,00 0,00 0,00

DIPUTACIÓN DE JAÉN 0,00 0,00 0,00 0,00

JAÉN 15.024,63 0,00 0,00 15.024,63

LINARES 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTOS 0,00 0,00 0,00 0,00

ÚBEDA 429,91 0,00 0,00 429,91

ALHAURÍN DE LA TORRE 20.942,39 0,00 0,00 20.942,39

ALHAURÍN EL GRANDE 0,00 0,00 0,00 0,00

ANTEQUERA 22.854,51 0,00 0,00 22.854,51

BENALMÁDENA 0,00 0,00 0,00 0,00

CÁRTAMA 794,59 0,00 0,00 794,59

COÍN 569,64 0,00 0,00 569,64

DIPUTACIÓN DE MÁLAGA 0,00 0,00 0,00 0,00

ESTEPONA 0,00 0,00 0,00 0,00

FUENGIROLA 0,00 0,00 0,00 0,00

MÁLAGA 0,00 0,00 0,00 0,00

MARBELLA 81.781,64 0,00 0,00 81.781,64

MIJAS 37.881,17 0,00 0,00 37.881,17

NERJA 11.617,39 0,00 0,00 11.617,39

RINCÓN DE LA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00
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ENTIDADES LOCALES
REMANENTES

MINISTERIO C.A. EE.LL.
TOTAL 

REMANENTES

RONDA 0,00 0,00 0,00 0,00

TORREMOLINOS 0,00 0,00 0,00 0,00

VÉLEZ MÁLAGA 0,00 0,00 0,00 0,00

ALCALÁ DE GUADAIRA 0,00 0,00 0,00 0,00

BORMUJOS 0,00 0,00 0,00 0,00

CAMAS 15.194,70 0,00 0,00 15.194,70

CARMONA 0,00 0,00 0,00 0,00

CORIA DE RIO 0,00 0,00 0,00 0,00

DIPUTACIÓN DE SEVILLA 0,00 0,00 0,00 0,00

DOS HERMANAS 67.377,94 0,00 0,00 67.377,94

ÉCIJA 3.862,78 0,00 0,00 3.862,78

LEBRIJA 0,00 0,00 0,00 0,00

MAIRENA DEL ALCOR 5.776,91 0,00 0,00 5.776,91

MAIRENA DEL ALJARAFE 25.920,53 0,00 0,00 25.920,53

MORÓN DE LA FRONTERA 0,00 0,00 0,00 0,00

PALACIOS Y VILLAFRANCA, LOS 0,00 0,00 0,00 0,00

RINCONADA, LA 0,00 0,00 0,00 0,00

SAN JUAN DE AZNALFARACHE 12.208,82 13.076,12 0,00 25.284,94

SEVILLA 0,00 0,00 0,00 0,00

TOMARES 0,00 0,00 0,00 0,00

UTRERA 0,00 0,00 0,00 0,00

ANDALUCÍA 1.114.354,95 13.076,12 0,00 1.127.431,07
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